



مدیر کل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد؛

ثبت نام ۲۴ هزار نفر در طرح ملی مسکن خراسان شمالی

صفحه ۲

یکشنبه ۱۹/۱۰/۱۴۰۰
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۴۶۸ - مسلسل ۲۴۵۸
۴ صفحه
January ۲۰۲۲
Vol.2458 - No.2468
قیمت ۲۰۰۰ تومان
WWW.ETEFAGHYEH.IR

با حمایت و پشتیبانی پارک علم و فناوری خراسان شمالی؛

۱۷۰ ایده فناورانه، تجاری سازی شدند



سرچشمه‌های خشک سد بارزو شیروان چشم انتظار باران

اخبار

خشکسالی های اخیر، پرورش دهندگان آبیان را در خراسان شمالی با مشکل مواجه کرده است

توزیع ۱۶۰۰۰ تن انواع کودهای شیمیایی در خراسان شمالی

ورزش

حامی مالی کیمیا جدید شد؛ شکست هایش تکراری

اقتصاد

چرا وعده ارزانی قیمت خودرو شکست خورد؟

میز خبر

هزینه ۷۰۰ میلیونی تومانی برای معروف شدن!

حسین صفامتش خواننده تیتراژ "نون خ" بچند وقت پیش یک پیشنهاد داشت. برابلی یکی از سریال‌ها با مدیر برنامه‌ها تماس گرفته و گفته بود ما سریالی ۳۰ قسمتی داریم که در بهترین ساعت پخش خواهد شد و قیمتش ۱۴۰ میلیون تومان است.مدیر برنامه با من تماس گرفت و گفت گفته‌اند ۱۴۰ میلیون تومان. گفت خیلی خوب است اگر می‌خواهند ۱۴۰ میلیون تومان بدهند؟! گفت نه! ما باید ۱۴۰ میلیون تومان بدهیم. گفت یعنی چه؟گفت این‌ها فکر کرده‌اند شما برای خواندن تیتراژ سریال "نون خ" پول داده‌اید و وقتی گفته‌ام ما اصلا پولی پرداخت نکرده‌ایم، گفته‌اند مگر می‌شود؟لبیبند در این حد اوضاع بد است و ظاهراً ۱۴۰ میلیون تومان مبلغ کمی است و ناخواننده‌ها بالای ۶۰۰، ۷۰۰ میلیون تومان می‌دهند تا تیتراژ بخوانند./خبرآنلاین

سال‌ها درباره تختی به مردم دروغ گفتند!

احمد عرب، پیشکسوت کشتی ایران‌نمد از المیک ملبورن به نقرات اول جایزه پنجاه هزارتومانی دادند و به نقرات دوم جایزه ۳۰ هزارتومانی. در خاطراتی که روایت شده و من خوانده ام آمده که او یک خانه از دکتر حسابی خرید و یک مرسدس بنزما چیزی من از جمع خانوادگی شنیده ام این است که از آن جمع هشت نفره که به ملیورن رفتند ۴ نفر پاداش گرفتند.یک روز تختی همه را جمع می‌کنند در رستوران شمشری در سبزه میدان، رستورانی که هنوز هم هست.خود آقای شمشری از پیروان جبهه ملی بود و فعالیت سیاسی مشترکی با تختی داشت.حتی محل دفن تختی هم در مقبره شمشری در ابن بابویه تهران است. تختی آن ۴ نفری که مدال نگرفته بودند را در این رستوران جمع می‌کنند. ۱۰ هزارتومان خودش برمی‌دارد و نفری ۱۰ هزارتومان به بقیه می‌دهد.یکی از آن ۴ نفر با ۱۰ هزارتومان یک خانه ۱۲۰ متری در امیریه می‌خرده شما حسابش را بکنید که تختی می‌توانست برای خودش ۵ تا از این خانه‌ها بخرد و بخرد. شاید روایت خرید خانه‌ها این باشد که خیلی‌ها تعریفش را می‌کنند./خبرآنلاین

صعود به ارتفاعات کوهستانی کرج منوط به کسب مجوز شد

فرماندار ویژه شهرستان کرج‌با هماهنگی مدیریت بحران فرمانداری و فدراسیون کوهنوردی بزودی تنها کوهنوردانی که دارای مجوز از فدراسیون باشند امکان حضور در ارتفاعات کوهستانی را خواهند داشت.در جلسه بررسی نحوه مدیریت بحران فعالیت کوهنوردان در روستاهای شهرستان کرج موضوع ضرورت داشتن مجوز فعالیت از سوی فدراسیون مطرح شد و با توجه به شرایط خاص منطقه به ویژه جاده چالوس و بخش آسارا این مهم در دستور کار قرار گرفت.ثبت اطلاعات از ورود افراد به کوهستان‌های شهرستان کرج فرایند امداد رسانی در مدیریت بحران‌های احتمالی و غیر قابل پیش‌بینی ضروری است./ایرنا

صدیقی: خانواده‌های داغدار هوایمای اوکراینی، بسیار ترحیب، اصیل و پدیده‌هاک شهندا و انقلاب بودند

امام جمعه موقت تهران یاد و خاطره جانبازگان هوایمای اوکراینی را گرمی داشت و گفت: خانواده‌های این عزیزان بسیار ترحیب، اصیل و بهدکار شهدا و انقلاب بودند و دشمن را مأیوس کردند. از دست رفتن این عزیزان، داغ مضاعفی در کنار داغ شهید سلیمانی بود.

بیام ظرفیت به مناسبت سالگرد فاجعه هوایمای اوکراینی؛ هیچ چیز غیرعزیزان آنها را بر نمی‌گرداند

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه پیشین ایران در توییت نوشت: دو سال پیش، زندگی ۱۷۶ نفر ناگهانی به دلیل یک خطای وحشتناک پایشان یافت و هزاران بازمانده با دردی که التیام نخواهد یافت بر جای گذاشت.در حالی که هیچ چیز عزیزی را که از دست داده‌اند به آنها

برمی‌گرداند، من یک بار دیگر صمیمانه تسلیت و پوزش خود را به همه کسانی که عزیزانشان را از دست دادند، ابراز می‌کنم.ما نیز با شما اندوهگین شدیم.

انتشار اطلاعات بیمه‌شدگان توسط پزشکان جرم است

به دنبال انتشار تصاویری از اطلاعات مربوط به پرونده سلامت برخی شهروندان در شبکه‌های اجتماعی، مدیرکل حقوقی سازمان بیمه سلامت گفته است:انتشار اطلاعات هویتی و محرمانه بیمه‌شدگان توسط پزشکان یا در اختیار قرار دادن نام کاربری و کلمه عبور سامانه نسخه الکترونیک جرم محسوب شده و این موضوع پیگرد قانونی دارد.یک فعال رسانه‌ای دیروز با انتشار توییتی نوشت:یک پزشک آنکولوژیست با استفاده از سامانه نسخه الکترونیک بیمه سلامت توانسته است که با کد ملی وزیر بهداشت، به اطلاعات شخصی او دست پیدا کند و حتی ادعا کند که می‌تواند بدون اجازه برای بهرام عین‌اللهی نسخه بنویسد. سوال مهمی که مطرح می‌شود این است که آیا تمام پزشکان می‌توانند با استفاده از کد ملی به اطلاعات شخصی همه ایرانیان از طریق سامانه نسخه نویسی الکترونیک دسترسی پیدا کنند؟وزارت بهداشت باید پاسخگو باشد که آیا امنیت اطلاعات در سامانه نسخه نویسی الکترونیک در این حد فاجعه است؟/چندثانیه

واکنش اکرمی به انتشار شایعات درباره کمبود برخی اقلام در بازار

عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز با تأکید بر لزوم انتشار صادقانه و بدون غرض اقدامات دولت سیزدهم، گفت:وقتی نیت رسانه خیرخواهانه و منصفانه باشد، آن‌وقت انتقادش هم مفید خواهد بود و این انتقاد به عنوان پیشنهاد تلقی می‌شود.حجت‌الاسلام والمسلمین سیدرضا اکرمی روز جمعه در گفت‌وگو با ایرنا درباره تأکید رئیس‌جمهور بر اهمیت اطلاع‌رسانی دقیق و بهنگام برای ختنی کردن تلاش‌های کسانی که می‌خواهند نقاط قوت دولت سیزدهم را در اذهان عمومی وارونه جلوه دهند، گفت: فعالان حوزه اطلاع‌رسانی، خبرنگاران و رسانه‌ها دقت به خرج دهند که در انتشار اخبار دولت امانتدار باشند و با این موضوع صادقانه و به دور از غرض شخصی، گروهی برخورد کنند. عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز افزود: وظیفه رسانه‌ها تخریب صرف و یا تلقی نیست بلکه انتقاد سازنده و بیان واقعیات است. رسانه‌ها با قصد و نیت خیرخواهانه و برای کمک به کشور، رویدادها را منصفانه اطلاع‌رسانی کنند نه اینکه با دامن زدن به شایعات، افکار عمومی را منحرف کنند. وقتی نیت رسانه خیرخواهانه و منصفانه باشد، آن‌وقت انتقادش هم مفید خواهد بود و انتقادش به عنوان پیشنهاد تلقی می‌شود.اکرمی در ادامه با اشاره انتشار شایعات درباره کمبود برخی اقلام و سوءاستفاده برخی سودجویان از این موضوع، خاطر نشان کرد: این نوع اطلاع‌رسانی خیرخواهانه نیست و باعث می‌شود فرصت‌طلبان بازار را دچار التهاب کنند. اگر واقعا در تولید یا عرضه کالایی مشکل وجود دارد، روایت عمومی‌های مرتبط با این موضوع با حوزه اطلاع‌رسانی دولت در هماهنگی کامل باشند و اصل موضوع را با مردم در میان بگذارند و از مردم بخواهند تا در حل مساله به دولت کمک کنند.

تشکیل پرونده ۷۳ خانواده هوایمای اوکراینی در بنیاد شهید

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: از بین ۱۳۳ پرونده‌های هوایمای اوکراینی که باید تشکیل می‌شد ۷۳ خانواده در بنیاد شهید پرونده تشکیل داده اند.امیر حسین قاضی‌زاده هاشمی با اشاره به اینکه شهدای هوایمای اوکراینی در ۱۴ استان پراکنده هستند، گفت: امروز مراسم گلیارن مزار ۵ تن از شهدا این حادثه در بهشت زهرا تهران از طرف دولت و قوای سه‌گانه و مسئولین نظام برگزار شد و در هفته جاری دو مراسم پاسداشت دیگر نیز خواهیم داشت. این اتفاق تلخ در ایام بحرانی کشور رخ داده‌به گفته قاضی زاده هاشمی همه افراد ایرانی

این پرواز در حکم شهید هستند. از بین ۱۳۳ پرونده‌ای که باید تشکیل می‌شد ۷۳ خانواده در بنیاد شهید پرونده تشکیل داده‌اند و در صورت تمایل خانواده‌های دیگر ما خدمتگاری آن‌ها را هم خواهیم کرد و به آن‌ها هم مانند دیگر شهدا خدمت ارائه خواهیم کرد. البته خیلی از این خانواده‌ها در ایران نیستند و در دسترس ما نیستند و حتی اگر آن‌ها هم بخواهند خدمات را ارائه خواهیم کرد. امیدواریم سیر قانونی که در قوه قضاییه در حال انجام است زودتر به پایان برسد و عواملی که قصور یا تقصیری داشته‌اند، شناسایی شوند تا آرامشی بر آرام خانواده‌های این عزیزان باشد.

قالیباف عضویت در هیات امنای دانشگاه تهران و دانشگاه علوم پزشکی را نپذیرفت

روایت عمومی مجلس شورای اسلامی طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد، محمد باقر قالیباف حکم عضویت در هیات امنای دانشگاه علوم پزشکی تهران را نپذیرفت.در پی انتشار حکم عضویت قالیباف در هیات امنای دانشگاه علوم پزشکی تهران، روابط عمومی مجلس شورای اسلامی طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی به عضویت آقای دکتر قالیباف در هیات امنای دانشگاه علوم پزشکی نظر داشتند اما رئیس مجلس ضمن تشکر از این ابراز لطف، موافقت خود را با این پیشنهاد اعلام نکرد.بر اساس این اطلاعیه، علی‌رغم پیشنهاد عضویت در هیات امنای دانشگاه تهران از سوی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و رئیس محترم دانشگاه تهران، به‌دلیل مشغله‌های کاری و عدم امکان حضور در جلسات، این پیشنهاد نیز در همان زمان رد و بر انتخاب فرد دیگری به جای قالیباف تأکید شده بود.

شکایت مجلس از ترک فعل روحانی درباره استقلال و پرسپولیس

نماینده مجلس اعلام کرد که خانه ملت از حسن روحانی به دلیل ترک فعل درباره دو باشگاه تهرانی استقلال و پرسپولیس که در نهایت باعث حذف آنها از آسیا شد شکایت می‌کند."احمد نادری" نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با برنا، با ابراز تاسف نسبت به حذف استقلال و پرسپولیس از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، اعلام کرد که مجلس از حسن روحانی به دلیل ترک فعل درباره دو باشگاه تهرانی شکایت می‌کنند. او ادامه داد: در سال‌های قبل بارها نسبت به حرفه‌ای شدن استقلال و پرسپولیس هشدارهای متعددی به فدراسیون فوتبال داده شده بود که علیرغم اطلاع دولت قبل از این موضوع هیچ اقدامی برای حل مشکلات این دو باشگاه انجام نشد.نماینده مردم تهران در مجلس با انتقاد شدید نسبت به بی‌تفاوتی دولت روحانی نسبت به امورات کشور گفت: همان دولتی که از راه دلیل سیاست‌های غلط به آن قیمت بالا می‌رساند و نسبت به مشکلات کرونا برای جان و اقتصاد مردم بی‌تفاوت بود، درباره استقلال و پرسپولیس همانقدر بی‌تفاوتی از خود نشان داد که امروز هر دوی این تیم‌ها از آسیا حذف شده‌اند.نادری از عملکرد وزرای اقتصاد و ورزش دولت روحانی انتقاد و تصریح کرد: امروز وقت آن رسیده دولت روحانی بابت تمام مشکلاتی که برای مردم ایجاد کرده پاسخگو باشد.

دعای کانادا و اروپا در خصوص پرونده هوایمای اوکراینی

کانادا و چند کشور اروپایی مدعی شدند که مذاکره با ایران در خصوص پرونده هوایمای اوکراینی متوقف شده است.طبق گزارش الجزیره، کانادا و کشورهای اروپایی مدعی شدند که مذاکره با ایران را بر سر غرامت هوایمای اوکراینی متوقف کرده و آن را به مراجع بین‌المللی ارجاع می‌دهند.این کشورها مدعی هستند که تلاش برای مذاکره با ایران درباره پرداخت غرامت به خانواده قربانیان هوایمای اوکراینی بیهوده است.

وزیر خارجه پیشین ایران در توییتی ضمن حمایت از تیم مذاکره کننده ایران در وین نوشت: احیای برجام یک موفقیت جهانی - برای ایران و جهان - و پیروزی منطقی و دیپلماسی بر تحمیل و ذهنتیت حاصل جمع صفر است.محمدجواد ظریف در توییت نوشت: تلاش‌های تیم (مذاکره کننده) ایران برای اطمینان از اجرای کامل برجام - که منطقی و بی‌طرفانه است - شایسته حمایت کامل ماست. او افزود: احیای برجام یک موفقیت جهانی - برای ایران و جهان - و پیروزی منطقی و دیپلماسی بر تحمیل و ذهنتیت حاصل جمع صفر است.

علم‌اللهی: مذاکره برای کاهش هزینه مقاومت ایراد ندارد

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت:روزی دلار هفت تومان بود و مملکت را آمریکا گرفته بود، آمریکا را بیرون کردید و دلار شد بیست و چند هزار تومان این معیار ارزیابی است؟ روزی که دلار هفت تومان بود و آمریکا مسلسل بود یک کارگر مزد یک روزش را با یک سوم آن می‌خواست ناهار بخورد بیشتر از یک نان و پنیر انگور نمی‌توانست بخورد این زندگی مردم بود اما امروز یک کارگر با یک سوم مزد یک روزش می‌تواند حداقل یک چلوکیاب بخورد اگر اهل شکم و معیشت هستید و اینطوری می‌خواهید یک نظام را ارزیابی کنید اما اقتدار جهانی‌اش را ملاک یک نظام نگیرید و سلفه آمریکا را در منطقه خاورمیانه به حساب بیاورید.نگارنده این ارزشی که از نظر توانمندی‌های نظامی پیدا کرده که دنیای استکبار از موشک آن می‌ترسد و فرار می‌کند به حساب نگارند اگر اهل شکم هستید بروید شکم آن روز مردم را با امروز تحلیل کنید نه فقط دلار راوی خاطر نشان کرد:کار دشمنان خدا بر ما مسلط شوند دین نداشته باشیم هیچ چیزی در این مملکت نداریم. صدیقه اطهر (س) آموزگارمن، راهبردسازمان و جهاد فاطمی مرز نشناسی در مقاومت است تا کجا مقاومت کنیم در برابر دشمن، مقاومت مرز ندارد تا مقاومت زهرایی و جهاد فاطمی دارد عزت دارد از عزیزانی که با یک دنیا ایمان و اعتقاد در مذاکرات با جریان‌های غربی بحث می‌کنند برای کاهش هزینه مقاومت مذاکره ایراد ندارد تا هزینه کمتری برای مقاومت بدهیم نه اینکه فکر کنید باید مذاکره کرد و دشمن سستی را از بین برد: دشمن سستی سنت زهرا (س) است و این مردم شیعه فاطمه(س) هستند و فاطمی‌ه گرفتند.علم‌اللهی اظهار داشت:دشمن سستی و استکبار سستی برای ما یک اصل است و در این دشمن سستی مقاومت ما باید مقاومت حضرت زهرا(س) باشد یعنی مقاومت مرز نشناس؛ اگر می‌خواهید سر میز مذاکره بنشینید در حدی باشد که هزینه مقاومت را کم کنید نه اینکه دشمن سستی را حل کنید چرا که قابل حل نیست و در خط دشمن سستی و استکبار سستی مقاومت مرز ندارد.

فرایند پرداخت ۱۵۰ هزار دلار به ورته جانبازخانگان هوایمایی

معاون استاندار پرواز سازمان هوایمایی کشوری گفت: ستاد پرداخت مبلغ ۱۵۰ هزار دلار به عنوان دلجویی و تلافیف آلام به ورته جانبازخانگان هوایمایی اوکراینی در وزارت راه و شهرسازی تشکیل و عده‌ای از خانواده‌ها مبلغ را دریافت کردند و برای باقی خانواده‌ها به محض مراجعه این مبلغ پرداخت خواهد شد. «آرش خدایی» در گفت‌وگویی درباره آخرین وضعیت پرونده سانحه هوایمای اوکراینی، بیان کرد: بر اساس مصوبه هیات دولت برای هر جانبازخته، مبلغ ۱۵۰ هزار دلار پرداخت خواهد شد.

وی گفت: تمام جزئیات درباره روش پرداخت بررسی شده است و در حال پرداخت به خانواده‌ها هستیم ضمن اینکه چندین خانواده هم این مبلغ را دریافت کرده‌اند و مراحل قانونی پرداخت نیز برای برخی دیگر از خانواده‌ها انجام شده است.

واکنش سیدهادی خامنه‌ای به پدیده «اتوبوس خوابی»

دبیرکل مجمع نیروهای خط امام افزود: شما به یاد بیابوید آن زمان را که عده‌ای جاهل علی‌به دولت وقت چه کردند. علی‌رغم وجود همه مشکلات اقتصادی جنگ لوازم و ارزاق با سهمیه بندی به همه می‌رسید و حداقل‌ها را هم داشتند، در عین حال عده‌ای علیه دولت شعار می‌دادند و سهمیه بندی و کوپن را کمپنیسم و کمونیسم می‌گفتند و حالا وضعیت به این شکل در آمده است.وی با اشاره به انتشار اخباری درباره اتوبوس خوابی بی‌خامنه‌ان در تهران، تصریح کرد: امروز بعد از سالیانی ما هنوز کارتن خواب داریم و اخیرا خبر می‌داند که بعضی‌ها چون حتی کارتن هم پیدا نمی‌کنند، مجبورند، شب‌ها در اتوبوس‌ها بخوابند. این وضع شایسته این جامعه نیست. اینها از آسیب‌های «تاآگاهی» است.خامنه‌ای تأکید کرد: وقتی گروه‌ها و دولت‌ها عدل را به نیت توجیه کار و قدرت خدشان به کار می‌گیرند، طبیعتاً اینجاست که همه چیز رنگ عوض می‌کند. ولی اگر عدل در چهره واقعی ظاهر شود هیچ کس مخالف نیست. پس راه حل افزایش آگاهی عمومی است. به طوری که اگر مجاری رسمی اطلاع‌رسانی در کار خود عمداً یا سهواً موفق نباشند جامعه خود به خود متوجه مجاری اطلاعاتی دیگر خواهد شد که به راحتی در دسترس است؛ چه فضای مجازی و ماهواره و چه چیزهای دیگر.

روایت امام جمعه اسفهان از نقشه دشمن برای بهداشت، آرایش

روایت امام جمعه اسفهان از نقشه دشمن برای بهداشت، آرایش و ورزش زنان

آیت‌الله سید ابوالحسن مهدوی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه اسفهان: هدف دشمن از این اقدامات این است که هویت نظام اسلامی را از ما بگیرد و یکی از حربه‌های آنان تضعیف ایمان زنان است؛ به این معنا که با حربه رعایت تساوی حقوق، زنان را به روابط نامشروع سوق می‌دهند. وی افزود: دشمن گاهی به بهانه این که حجاب امری شخصی است، مانع نمی‌شود و به بهانه اینکه بانوان نیاز به ورزش دارند، نقشه می‌کشد و گاهی به بهانه تمیزی و بهداشت، زنان و دختران را به سمت آرایش تشویق می‌کند که سبب فروپاشی خانواده خواهد شد.

عضو اتاق بازرگانی تهران: اروپا سال‌هاست محصولات کشاورزی

ما را نمی‌خورد

احمدرضا فرشچیان، عضو اتاق بازرگانی تهران می‌گوید موضوع باقی مانده سموم در محصولات کشاورزی، موضوع جدیدی نیست و بسیاری از کشورها از سال‌ها قبل نسبت به محصولات ایرانی سخت‌گیری‌های جدی دارند. وی افزود: در زمینه کنترل باقیمانده سموم، اروپایی‌ها پیشگام بودند و پس از ارتقای استانداردها در این کشورها، سخت‌گیری آن‌ها نسبت به محصولات ایرانی افزایش پیدا کرد. چنانکه اوایل به صورت تصادفی محصولات ما را مورد آزمایش قرار می‌دادند.

سردار قالی: اگر لازم باشد، زمینه انتقام سخت را از داخل

خانه‌های آمریکایی‌ها فراهم می‌کنیم

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: نیازی نیست ما در همه جا به صورت مباشر حضور داشته باشیم، هر جا که لازم باشد زمینه انتقام از آمریکایی‌ها را از داخل خانه‌هایشان و با افرادی از کنار دست خودشان فراهم می‌کنیم، بدون اینکه خودمان حضور داشته باشیم.

کاهش ۲۰ درصدی مصرف شیر و لبنیات در دو سال اخیر

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت:تبه دلیل تبعات اقتصادی کرونا و افزایش قیمت مواد غذایی و تورم میزان مصرف شیر و لبنیات حدود ۳۰ درصد در سفره مردم کمتر و یا حذف شده است.لرژوم دنرظر گرفتن یارانه با توجه به احتمال افزایش قیمت لبنیات در سال آینده، ایلانا

خبر

مدیر تعاون روستایی استان خبر داد:

توزیع ۱۶۰۰۰ تن انواع کودهای شیمیایی در خراسان شمالی



مدیر تعاون روستایی خراسان شمالی گفت: از ابتدای سال جاری تا انتهای آذرماه، ۱۶ هزار و ۱۸۷ تن انواع کودهای شیمیایی توسط شبکه تعاونی های روستایی خراسان شمالی تامین و توزیع شده است. جلیل رضائیان در گفت و گو با ایستگاه اظهار کرد: از ابتدای سال جاری همگام با شعار سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها، شبکه تعاونی های روستایی، تولید و کشاورزی استان همزمان با آغاز مرحله کاشت محصولات کشاورزی، علاوه بر توزیع انواع کودهای شیمیایی اوره، فسفات، پتاس، مقدار بیش از دو هزار تن انواع بذر غلات شامل، گندم، جو، ذرت، ماکرو و ریزمغزی و سایر بذر را در میان اعضا تعاونی ها و سایر کشاورزان استان توزیع کرده است.

وی به توزیع نهاده های دامی نیز اشاره کرد و از توزیع ۷۸ هزار و ۶۳۲ تن انواع نهاده های دامی از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا انتهای آذر ماه توسط شبکه اتحادیه ها و تعاونی های تحت پوشش تعاون روستایی استان خبر داد.

رضائیان افزود: از این میزان، بیشترین رقم نهاده توزیع شده مربوط به کنسرتزه به مقدار ۴۳ هزار تن و نهاده جو به مقدار ۲۰ هزار تن بوده است.

وی ادامه داد: مقدار نهاده توزیع شده در آذر ماه سال جاری مقدار هشت هزار و ۱۴۹ تن بوده است. رضائیان گفت: مقایسه مقدار نهاده توزیع شده در ۹ ماه ابتدایی سال جاری نسبت به زمان مشابه سال گذشته نشان از رشد ۴۲ درصدی دارد. این نهاده ها شامل انواع سبوس، جو، یونجه، ذرت علوفه ای و دانه ای، سویا، کاه و کلش و کنسرتزه دامی است.

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد: ثبت نام ۲۴ هزار نفر در طرح ملی مسکن خراسان شمالی



بجنورد- مدیر کل راه و شهرسازی خراسان شمالی از ثبت نام بیش از ۲۴ هزار نفر در فراخوان مرحله نخست طرح نهضت ملی مسکن در استان خبر داد.

قاسم قاسمی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: با اتمام مهلت ثبت نام مرحله اول طرح نهضت ملی مسکن در استان، ۲۴ هزار و ۴۶۹ نفر در این طرح ثبت نام اولیه خود را انجام داده اند.

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان شمالی به جزئیات ثبت نام در شهرهای استان اشاره کرد و گفت: بیشترین ثبت نام مربوط به شهر بجنورد با ۱۰ هزار و ۶۸۵ نفر و کمترین ثبت نام مربوط به شهر تیتکانلو با ۵۸ نفر است. وی افزود: در آشفخانه ۲ هزار و ۹۶۹ نفر، اسفراین ۳ هزار و ۵۸۷ نفر، ایور ۱۵۹ نفر، نقر، جاجرمد ۳ هزار و ۸۶۱ نفر، درق ۳۰۰ نفر، راز، نقر، ۱۵۶ هزار و ۸۸۲ نفر، کمره ۸۰ نفر نسبت به ثبت نام اولیه خود در طرح نهضت ملی مسکن در استان اقدام کرده اند.

قاسمی تصریح کرد: ثبت نام مجردان مرد بالای ۲۳ سال شرایطی دارد که پس از اعلام توسط وزارت راه و شهرسازی اعلام خواهد شد و این دسته از متقاضیان باید به آن توجه داشته باشند.

صدور ۳۹۸ تاییدیه ایمنی و کیفیت آسانسور در خراسان شمالی



مدیر کل استاندارد خراسان شمالی از صدور ۳۹۸ تاییدیه ایمنی و کیفیت آسانسور در این استان خبر داد. فهیمه مهمان نواز گفت: از ابتدای سال جاری ۳۱۲ تاییدیه ایمنی و کیفیت آسانسور توسط این اداره کل صادر و برای ۸۶ دستگاه آسانسور، تمدید گواهینامه ایمنی و کیفیت آسانسور (بازرسی ادواری) انجام شده است. وی افزود: تاییدیه های آسانسور دارای اعتبار یکساله است و در صورت عدم انجام سرویس و نگهداری مستمر توسط شرکت های مجاز و عدم بازرسی ادواری سالیانه توسط شرکت های تایید صلاحیت شده سازمان ملی استاندارد، مسئولیت حوادث و سوانح احتمالی متوجه مالکین و مدیران ساختمان های دارای آسانسور و شرکت طرف قرارداد سرویس و نگهداری آسانسور مربوطه خواهد بود. مهمان نواز ادامه داد: مالکین و مدیران ساختمان ها باید پیش از اتمام تاییدیه ایمنی و کیفیت آسانسور جهت انجام بازرسی ادواری و تمدید اعتبار تاییدیه مذکور اقدام کنند.

با حمایت و پشتیبانی پارک علم و فناوری خراسان شمالی؛

۱۷۰ ایده فناورانه، تجاری سازی شدند



سال ۹۹، ۲۸۶ ایده در پارک علم و فناوری استان پذیرش شدند که از این تعداد ایده فقط ۱۳۰ ایده توانستند مراحل رشد مقدماتی تا رشد یافته

و با نیازهای جامعه پاسخ دهند و از سوی بازار و مشتریان خریداری شوند. وی عنوان کرد: از سال ۹۰ تا پایان اسفند ماه

معاون فناوری و پشتیبانی پارک علم و فناوری خراسان شمالی گفت: پارک علم و فناوری های فناورانه توانست طی یک دهه اخیر ۱۷۰ ایده فناورانه را به محصول تجاری سازی شده، تبدیل کند که در حال حاضر در بازارهای داخلی و خارجی به فروش می رسند.

رضا فیض آبادی، معاون فناوری و پشتیبانی پارک علم و فناوری خراسان شمالی در گفت و گو با عصراترک اظهار کرد: در پارک علم و فناوری برای امکان تبدیل ایده به محصول تجاری سازی شده سه سطح شامل سطح رشد مقدماتی، سطح رشدی و سطح رشد یافته تعریف شده اند که به صاحبان ایده و فناوران خدمات ارائه می شوند. فیض آبادی در ادامه با اشاره به اینکه هر ساله حدود ۵۰ ایده به پارک علم و فناوری استان با هدف تبدیل ایده به محصول ارائه می شوند، بیان کرد: به طور کلی ایده هایی به محصول تجارس سازی شده تبدیل می شوند که به نیاز

سرچشمه های خشک سد بارزو شیروان چشم انتظار باران



۱۷ درجه سانتیگراد بوده که در مقایسه با سال گذشته ۲.۱ و دوره آبراری ۱.۱ درجه سانتیگراد افزایش داشته است.

رییس اداره هواشناسی شیروان گفت: همچون میانگین دمای هوا از ابتدای مهرماه امسال تا پایان آذرماه، ۹.۱ سال گذشته ۸.۲ و دوره آبراری بلندمدت ۹.۴ بوده که در مقایسه با سال گذشته ۹۹ درصد و دوره آبراری بلند مدت سه دهم درجه سانتیگراد افزایش داشته است. کاهش بارندگی ها به صورت متوالی در این شهرستان ادامه داشته و بارندگی های ابتدای سال زراعی جاری هم تاکنون تاثیر چندانی روی افزایش منابع آب نداشته است.

رهنما خاطرنشان کرد: سه ماه سال زراعی گذشته، ۹۹ میلی متر بارندگی در شیروان ثبت شده که این آمار امسال ۲۲.۵ میلی متر بوده و ۱۶.۴ درصد کاهش بارندگی در مقایسه با پارسال و ۴۹.۶ درصد کاهش را نسبت به سال سال زراعی ۹۸- نشان می دهد.

در عین حال مدیر جهاد کشاورزی شیروان نیز در این مورد گفت: خشکسالی ها و کاهش بارندگی ها موجب شده کشاورزی آبی در خطر باشد و کشاورزان بابت این موضوع نگران هستند. حسن ایزنلو اظهار کرد: با وضعیت کنونی کشاورزی دیم شهرستان تعطیل است و کشت آبی هم بیش از ۹۰ درصد وابسته به چاه ها است و از سوی دیگر امسال ۴۳ درصد تولیدات باغی در شهرستان کاهش یافته و گرانی نهاده ها و کمبود آب کشاورزی هم فاعلان این بخش ها را در شهرستان را با مشکلات زیادی مواجه کرده است.

وی عنوان کرد: در روستاهای اطراف سدبارزو بیشتر باغ انگور دیده می شود و زراعت عمده نیز گندم و جو و کم آبر است و امسال به دلیل نبود آب و خشکسالی های بی در پی میزان تولید محصولات در مقایسه با سال گذشته ۴۰ درصد کاهش داشته است.

فرماندار شیروان نیز گفت: تاکنون در این خصوص جلسات متعددی برگزار شده که اینک شرایط خوب نیست و باید طوری مدیریت شود که در بحث شرب و وضعیت آبی مشکلی مواجه نشویم.

علی ذوالفقاری افزود: باید جلسات توجیهی و آموزشی برای کشاورزان برگزار شود و در بحث مدیریت مصرف آب تمهیدات لازم در این راستا صورت گیرد.

درصدی حجم آب عبوری این دو رودخانه، اضافه کرد: براساس مطالعات و پایش ایستگاه های هیدرومتری در سال آبی جاری حجم آب عبوری سرشاخه رودخانه کورکانو بسیار کاهش یافته است در حالیکه سال آبی گذشته ۲.۲ میلیون مترمکعب بود و سال آبی امسال شاهد کاهش ۲ میلیون متر مکعب هستیم. مدیر امور منابع آب شیروان گفت: سد بارزو شیروان در یکی از سرشاخه های رودخانه ترک واقع شده و این حوزه ۴۸۰ کیلومتر مربع مساحت دارد که از ۲ رودخانه اصلی به نام های محلی کورکانو و قوردانو منابع آبی آن را بالا دست سرریز می شود و در پشت سد ذخیره می شود و هم برادری قرار می گیرد و شاخه کورکانو شاخه اصلی با اورد متوسط ۱۵۰ تا ۲۰۰ لیتر در ثانیه و شاخه قوردانو شاخه فرعی است.

خسروپناه سطح اراضی کشاورزی تحت پوشش این سد را پنج هزار و ۷۱۲ هکتار عنوان و اظهار کرد: آب کشاورزی هشت روستا از جمله بارزو، محمدعلی خان، قلیچق، زیارت، منصوران، خانق و قلندراباد از این سد مشروب می شود و هم چنین در سه ماه آبی امسال، یک میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب از آب این سد در بخش کشاورزی، ۶۰۰ هزار مترمکعب شرب و ۹۰ هزار مترمکعب در بخش صنعت تحویل داده شده است. وی اضافه کرد: با توجه به بارش های مهر و آبان امسال وضعیت سد بارزو این شهرستان نگران کننده است و در آذرماه بارندگی بسیار کم بوده که طی سه ماه زراعی امسال فقط ۹.۸ درصد بارش ها محقق شده است.

سد بارزو شیروان خراسان شمالی در حالی روزهای تاشی آب را سپری می کند که به علت خشکسالی ها متوالی و همچنین کاهش نزولات جوی امسال که در ۵۴ سال گذشته بی سابقه بوده هم اکنون بحرانی ترین شرایط آبی را دارد که این وضعیت مردم منطقه را نگران کرده است.

براساس داده های هواشناسی خراسان شمالی هم اکنون ۸۲.۸ درصد گستره شهرستان شیروان را خشکسالی فرا گرفته است بطوریکه در ۹ ماه امسال بارندگی این شهرستان نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۴۹.۷ درصد کاهش داشته و همین خشکسالی های مستمر و به دنبال آن کاهش بارندگی وضعیت سد بارزو را برای کشاورزان و دامداران بویژه مناطق پایین دست این سد نگران کرده است.

در عین حال با توجه به این که آب سد بارزو این شهرستان برای مصارف شرب، صنعت و کشاورزی است، کاهش حجم ذخیره آن و وضعیت بی سابقه ای که هم اکنون شاهد آن هستیم با خشک شدن یکی از سرشاخه های آن عیبن شده و هم اکنون مردم نگران این منطقه و کارشناسان تنها راه علاج و درمان آن را بارندگی می دانند و چشم به آسمان دوخته و دعا می کنند که بارش های زمستانی فرا برسد بلکه ابر رحمت الهی دوباره آب سد را تامین کند.

مدیر امور منابع آب شیروان با اشاره به کاهش ۵۵ درصدی ذخیره حجم آب سد بارزو شیروان، گفت: اینک ذخیره آب این سد، ۱۵ میلیون و ۶۰۰ هزار مترمکعب است در حالی که این رقم در مدت مشابه سال گذشته، ۳۳ میلیون مترمکعب گزارش شده بود.

اسحاق خسروپناه افزود: رودخانه قوردانو یکی از سرشاخه های سد بارزو این شهرستان کاملا خشک شد بطوریکه امسال حجم آب عبوری این رودخانه به صفر رسید و در حالی است که سال گذشته آورده آن یک میلیون مترمکعب بود. وی با اشاره به کاهش ۵۰ درصدی بارندگی های امسال و اینکه کمتر از ۱۰ درصد بارش های سال آبی محقق شده است، خاطرنشان کرد: هر سر شاخه کورکانو و قوردانو در بخش صنعت و زیرو به عنوان ایستگاه های معرف هیدرومتری کنسوری ثبت شده اند و بر مبنای آمارهای این ایستگاه ها مطالعات سد شکل گرفته است. خسروپناه با اشاره به کاهش بیش از ۸۰

مدیر امور شیلات سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی:

خشکسالی های اخیر، پرورش دهندگان آبزیان را در خراسان شمالی با مشکل مواجه کرده است



مدیر امور شیلات سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: خشکسالی های اخیر که منجر به کاهش دبی و کیفیت آب رودخانه ها، چشمه ها و چاه ها شده است، پرورش دهندگان آبزیان را در این خنله با مشکل مواجه کرده است. مهدی میرقراچولو افزود: خشکسالی و کاهش دبی منابع آبی استان حیات آبزیان را به خطر انداخته است که برای راهی از این وضعیت نامساعد آبی چاره اندیشی شود.

وی افزود: بروز خشکسالی بی در پی علاوه بر اینکه دبی منابع آبی را کاهش داده است باعث کاهش کیفیت این ذخایر نیز شده است که بعضا در برخی از مناطق این استان هم اینک با شوری و سختی آب مواجه هستیم که آبی پروری را در معرض نابودی قرار داده است.

وی در تولید ماهیان سازگار با شرایط سخت آبی تاکید کرد و گفت: گونه تیلاپیا در شرایط نامساعد آبی سازگار دارد که پرورش این گونه ماهی هزینه های تولید را نیز به یک سوم کاهش می دهد.

مهندس میرقراچولو اظهار داشت: ماهی تیلاپیا گونه ای ماهی است که نسبت به کم آبی، وضعیت نامساعد آبی و حتی شوری تحمل دارد که هم اینک در بسیاری از کشور ها از ظرفیت این ماهی در صنعت آبی پروری استفاده می شود و سالانه تولید انبوهی در این گونه وجود دارد که صادر خواهند کرد. وی با بیان اینکه پرورش ماهی تیلاپیا در استخرهای کشاورزی انجام می شود گفت: همچنین این گونه ماهی در استخرها پرورش داده می شود که آب خروجی از آن به آب های جاری خاتمه پیدا نکند. وی افزود: این ماهی به دلیل رشد سریع، طول دوره پرورش کوتاه، مقاوم بودن به کم آبی، تکثیر آسان، مقاوم در برابر بیماری ها و امکان پرورش در آب های غیرمتعارف شور و لب شور و کیفیت مناسب گوشت، به عنوان دومین ماهی پروری رایج در دنیا شناخته می شود.

مدیر امور شیلات سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: اما با این وجود تیلاپیا یکی از گونه های مهاجم شناخته شده در جهان

خبر

مدیر خدمات حمایتی کشاورزی خراسان شمالی: ۸۰ درصد باغ ها خراسان شمالی فقر عناصر غذایی دارند



مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان شمالی گفت: ۸۰ درصد باغ های این استان فقر عناصر غذایی دارند به نوعی باغداران از انواع کودهای شیمیایی برای تقویت خاک کم استفاده می کنند.

محسن نظام دوست در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: کشاورزان این استان در زراعت بویژه در گندم، جو و کلزا برای تقویت زمین از انواع کودهای شیمیایی استفاده می کنند اما در باغ ها این کمتر اتفاق می افتد.

وی با بیان اینکه در باغ های این استان به نوعی با کم مصرفی کود مواجه هستیم اظهار داشت: هم اینک در این شاخص با میانگین کشور و دنیا فاصله زیادی داریم.

نظام دوست اظهار داشت: در ۲ سال اخیر نیز به علت افزایش قیمت کود پتاسه و فسفات مصرف این نوع کودها در اراضی استان کاهش یافته است در حالیکه استفاده از این برای تقویت خاک امری ضروری است.

وی با بیان اینکه برخی از مواد غذایی خاک کاهش می یابد که تقویت خاک با انواع کود شیمیایی و بیولوژیکی مورد نیاز است اظهار داشت: کشاورزان در سال زراعی گذشته از انواع کود پتاسه و فسفات به علت افزایش قیمت، کمتر مصرف کردند که توصیه می کنیم امسال در برنامه کاری کشت و کار در اراضی زراعی و باغ های خود قرار دهند.

وی گفت: کشت های مداوم در اراضی زراعی و همچنین در باغ ها باعث کاهش عناصر غذایی در خاک خواهد شد که به نوعی غنی کردن خاک الزام است که کشاورزان باید توصیه های کارشناسان را در این حوزه جدی بگیرند.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان شمالی اظهار داشت: کمبود تقویت کننده های کود در این استان است، اما باید برای تامین امنیت غذایی، افزایش تولیدات محصولات کشاورزی و تامین عناصر غذایی در خاک باید تولید محصولات کشاورزی استفاده شود.

نظام دوست افزود: اگر خاک فقر عناصر غذایی داشته باشد باید از انواع کود طبق نظر کارشناسان برای بهبود خاک استفاده کرد.

وی از کشاورزان به خصوص باغداران که کمبود تقویت کننده دارند خواست تا از کشاورز استفاده کنند و اظهار داشت: این کارت ها برای تامین انواع کود و بذر در نظر گرفته شده است. کشاورزان می توانند از تسهیلات در این خصوص بهره برند. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان شمالی گفت: برای خراسان شمالی در سال گذشته ۴۰ هزار تن انواع کود به عنوان سهمیه اعلام شد اما کشاورزان حدود ۳۷ هزار تن خرید کردند. وی اظهار داشت: به طور میانگین در آمار پنج ساله این استان سالانه حدود ۳۰ هزار تن انواع کود در اراضی کشاورزی استفاده کرده است که شامل ۷۰ درصد سهمیه ابلاغی از سوی مراکز مربوطه است.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان شمالی گفت: هم اینک محصولات کشاورزی این استان از نظر باقی مانده ازت و نیترات نسبت به استانداردهای کشور و دنیا پاک است.

نظام دوست اظهار داشت: برای مصرف کودهای فسفاته برای اراضی کشاورزی این استان ۱۱ هزار تن و پتاسه سه هزار و ۶۰۰ تن سهمیه در نظر گرفته شده بود که میانگین فروش پنج سال گذشته در کود فسفاته حدود چهار هزار تن و کود پتاسه سه هزار و ۳۰۰ تن بوده است اما در سال ۹۹ که از افزایش قیمت ها برخوردار بودیم تنها ۳۵۰ تن کود فسفاته و ۵۰۰ تن کود پتاسه فروش رفت.

وی افزود: در فصل کشت پاییزه سال جاری نیز با ارائه کارت کشاورز و سایر تمهیدات تلاش کرده ایم تا سهمیه کودی استان را جذب کنیم که تاکنون یک هزار و ۸۲۰ تن انواع کود فسفاته و ۶۶۰ تن کود پتاسه توزیع شده است که نسبت به سهمیه بسیار پایین هستیم.

نظام دوست گفت: هم اینک ۱۰ هزار تن انواع کود شیمیایی در این استان ذخیره سازی شد و امسال ۲۰ هزار تن نیز توزیع شده است. وی با بیان اینکه کود باید به دست کشاورز واقعی برسد اظهار داشت: علاوه بر سامانه پهنه بندی کشاورزی سامانه ای دیگر نیز طراحی شده است که توزیع کود در بستر آن انجام می شود.

سطح اراضی کشاورزی و بایر خراسان شمالی ۴۰۰ هزار هکتار است، کل اراضی استان ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار هکتار است که اکنون ۱۳ درصد از این سطح به بخش کشاورزی اختصاص دارد و ۸۷ درصد نیز اراضی غیرکشاورزی است.

خبر

پرداخت وام ۹۰ میلیون دلاری بانک جهانی به ایران

معاون وزیر اقتصاد از تصویب اعطای وام ۹۰ میلیون دلاری به ایران در بانک جهانی برای مقابله با بیماری کرونا با وجود مخالفت آمریکا و لابی رژیم صهیونیستی خبر داد. فکری معاون وزیر اقتصاد و رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران با بیان این مطلب افزود: بانک جهانی با نادیده گرفتن تلاش آمریکا و لابی صهیونیستی با اعطای وام به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی جمهوری اسلامی ایران موافقت نمود. وی با اشاره به اینکه این وام از پایین‌ترین نرخ سود در مقایسه با سایر فاینانس‌های بین‌المللی برخوردار است، اظهار داشت: تمامی نیازهای دارویی و تجهیزات وزارت بهداشت برای مقابله با بیماری کرونا توسط سازمان بهداشت جهانی خریداری و به کشورمان تحویل می‌گردد و به این ترتیب، مشکلات نقل و انتقال بانکی و تحریم‌ها در این خصوص بی‌اثر خواهد بود. نمایان ذکر است دریافت این وام در آخرین جلسه هیات دولت نیز به تصویب رسید.

ارز ۴۲۰۰ چگونه جوانه زد؟

اخیرا ویدئویی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می‌دهد حجم قابل توجهی جو وارداتی در اسکله چابهار، جوانه زده و سبز شده است که از چند جهت قابل توجه بود. اینکه این محموله کجا رها شده که زیر باران مانده و سبز شده است؛ مالک آن کیست و دلیل عدم تعیین تکلیف و ترخیص چیست؟ آیا کالایی که با ارز ۳۲۰۰ تومانی وارد شده و دولت دائم بر کمبود این ارز و نیاز به افزایش سقف واردات آن تاکید دارد این گونه باید از بین برود؛ این هم زمانی که دالمداران نسبت به تامین نهاده‌های دامی گله دارند؟ پیگیری اولیه ایسنا از گمرک ایران و توضیح ارائه شده نشان داد که این جوها توسط شرکت پشتیبانی امور دام وارد شده است. طبق گفته لطفی، سخنگوی گمرک ایران، مجموع واردات صورت گرفته حدود ۱۳۵ هزار تن جو بوده که نزدیک به ۱۲۰ هزار تن آن از محل مصوبه ترخیص ۹۰ درصدی، ترخیص شده است، ولی از ۱۵ هزار تن باقی مانده یعنی حدود ۱۲ هزار ۵۰۰ تن، همان ۱۰ درصدهای باقی مانده است که باید با صدور کد رهگیری بانک ترخیص شود، ولی با گذشت دو ماه هنوز هیچ اقدامی از سوی شرکت پشتیبانی امور دام برای ارائه به گمرک و ترخیص باقی مانده انجام نشده است. در عین حال، برای ۱۵۰۰ تن دیگر هم که مجوز ترخیص بر اساس مصوبات ستاد تنظیم بازار در ترخیص درصدی از سوی گمرک صادر شده و در انتظار خروج است، این شرکت کامیونی برای تخلیه این محموله و خروج آن از بندر تامین نکرده ولی در همین زمان، کامیون جهت خروج ذرت‌های وارداتی ارسال کرده است.

وی با بیان اینکه حتی با توجه به اعلام شرایط جوی، یک هفته قبل از بارندگی، گمرک چندین بار کتبی و شفاهی به شرکت پشتیبانی امور دام تذکر داده است گفت: حتی به مقام‌های استانی و معاونت مرتبط در اداره کل بنادر سیستان و بلوچستان به عنوان مرجع تحولی‌گیرنده کالای نیز اعلام شده است که جهت اتخاذ تصمیم و تمهید لازم برای جلوگیری از خسارت احتمالی ناشی از شرایط جوی اقدام کنند و حداقل کالا به انبار مسقف منتقل شود ولی با وجود خالی بودن دو انبار این اتفاق نیفتاده است و روی جوها حتی نایلون و چادر نیز کشیده نشد که بخشی از این نایلون هزار تنی، در بارندگی اخیر و با توجه به رطوبت بالای چابهار، سبز و فاسد شده است. لطفی این را هم گفت که شرکت پشتیبانی امور دام با وجود عدم اخذ کد رهگیری، به دلیل دولتی بودن می‌توانست برای انتقال کالا به انبارهای خارج از بندر و تحت کلید گمرک اقدام کند یا برای تعیین تکلیف ۱۰ درصد باقی مانده درخواست کند تا با توجه به دولتی بودن محموله و نیاز کشور به این کالا با هماهنگی مراجع تصمیم‌گیر، تصمیم‌گیری شود که متأسفانه شرکت مذکور هیچ یک را انجام نداده است.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران اعلام کرده که از زمان شروع به کار دولت سیزدهم، این می‌تواند پول صادرات نفت خود را دریافت کند. این در حالی است که به تازگی عراق خبر پرداخت بدهی به ایران را تکذیب کرده است. اما آیا طلب نفتی ایران وصول می‌شود؟ به گزارش اتفاقیه به نقل از تجارت‌نیوز، صبح امروز محسن خجسته‌مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در گفتگویی با فارس گفته بود: «درآمدهای حاصل از صادرات نفت هم به کشور برمی‌گردد ما نفت را می‌فروشیم و درآمد حاصل را تحویل بانک مرکزی می‌دهیم. این بانک مرکزی است که تصمیم می‌گیرد از این پول چه استفاده‌ای کند و چه اجناسی را وارد کند»

او همچنین بر دریافت پول تاکید کرده بود: آنچه وظیفه شرکت ملی نفت است به درستی در حال انجام است، چون پول حاصل از فروش نفت را دریافت می‌کنیم.

ایران پول نفتش را دریافت کرده؟

این در حالی است که ایران در این چند سال اخیر به دلیل تحریم‌ها، نتوانسته پول نفت خود را دریافت کند و حدود ۴۲ میلیارد دلار از منابع ارزی ایران در کشورهای دیگر بلوکه شده است. از طرف دیگری، تحریم‌ها ایران را مجبور به تبادل نفت با اقلامی مانند چای و برنج کرده است. آن طور که رویترز شرح می‌دهد ایران بارها از این کشورها درخواست کرده پول ایران بلوکه‌شده ایران را آزاد کند اما این کشورها به دلیل وجود تحریم‌ها قادر به پرداخت پول بلوکه‌شده به ایران نبودند.

سهیلات شدند. بر اساس جزئیات اطلاعاتی که در هفت ماهه امسال منتشر شده نیز، از بین استان‌ها، تهران بیشترین تسهیلات واحدهای صادراتی را به خود اختصاص داده‌اند. به گزارش کمترین تسهیلات را دریافت کردند نیز باید گفت که از بین استان‌ها، شش استان شامل اردبیل، خراسان شمالی، ایلام، سیستان و بلوچستان، کهگیلویه و بویراحمد و مازندران هیچ تسهیلاتی دریافت نکردند. البته اطلاعات مربوط به تسهیلات به واحدهای صادراتی از آغاز اعطای آن یعنی خرداد ۱۳۹۹ در آخر آبان امسال هم منتشر شده که نشان می‌دهد در

گرانی ۷ تا ۴۰ درصدی قیمت خودرو در کارنامه ۱۵۸ روزه دولت ریسی

چرا وعده ارزانی قیمت خودرو شکست خورد؟



فقا، وزیر صمت از موضع قبلی خود عقب‌نشست و در اظهارنظری، عنوان کرد: «اصلاحات در قیمت بسیار کمتر از تورم بوده است.» به گفته وی، «تورم کشور ما بالای ۴۰ درصد است، ولی از ابتدای سال تاکنون تنها ۱۸ درصد افزایش قیمت خودرو را شاهد بودیم. به عبارتی اصلاح قیمت خودرو به میزان نصف مقدار تورمی بوده که در بازار و کالاها وجود دارد.»

فرید زاوه، کارشناس صنعت خودرو در گفت‌وگو با خبرگزاری خبرنگاران در واکنش به این موضوع که چرا دولت نتوانست قیمت خودرو را ارزان کند؟ گفت: ساده‌ترین تعریفی که دولتمردان ایرانی از علم اقتصاد نمی‌دانند، رابطه علت و معلولی تورم و افزایش قیمت

است؛ این‌که تورم عامل افزایش قیمت است، نه افزایش قیمت علت تورم. همین موضوع را در دستور عجیب ایشان در درج قیمت تولیدکننده می‌بینید. جدولی غیرقابل اجرا که اصرار بر اجرای آن تنها به کمبود کالا و معانعت توزیع‌کنندگان از فعالیت منجر خواهد شد.

وی عنوان کرد: نمی‌توان در زمانی که کسری بودجه بسیار زیاد است و دولت اصرار دارد با مالیات‌های غیرقابل وصول بدون حذف بخشودگی و معافیت مالیاتی، هزینه‌های گزاف سازمان‌های ناکارآمد و موازی را پرداخت کرد و قیمت کالاها را کاهش داد. این کارشناس صنعت خودرو با ذکر این نکته که متأسفانه افزایش تیراژ تولید در شرایط بانکی فعلی

حتی ممکن است برعکس عمل کند و سبب افزایش تورم هم شود، تصریح کرد: رابطه ساده آدامز اسمیت در خصوص تناسب قیمت با تیراژ در شرایطی درست کار می‌کند که میزان پول تولید شده و در گردش در جامعه تحت کنترل درستی باشد؛ وگرنه هرچند افزایش تیراژ می‌تواند تورم بخشی را کم کند، ولی تورم عمومی ممکن است ناشی از دوره طولانی چرخش پول و جیس منابع به صورت دارایی‌های غیرقابل چرخش مانند خودروی ناقص و اضافه برداشت از شبکه بانکی افزایش یابد.

زاوه درباره این‌که در شرایط کنونی، کاهش قیمت خودرو دیگر مفهومی ندارد، متذکر شد: منظور انتظار دارند در حالی که رشد اقتصادی پایدار نیست،

هزینه‌های تولید و دوره چرخش پول بسیار طولانی است و کسری بودجه کشنده است، تورم منفی شود؟ وی یادآور شد: برای کاهش قیمت، تورم باید منفی شود، نه اینکه از ۵۰ به ۲۰ برسد! اگر تورم به فرض خوشبینانه کنترل شود و تا ۲۰ درصد کاهش یابد، همچنان روند قیمت‌ها را صعودی می‌کند. برای نزولی شدن قیمت‌ها، تورم منفی نیاز است که قطعاً اقتصاد ایران چنین چیزی را نخواهد دید.

خودرو ۷ تا ۴۰ درصد گران شد

بررسی روند بازار خودرو نشان می‌دهد که در بازه ۱۵۸ روز گذشته، شاهد رشد ۷ تا حدود ۴۰ درصدی قیمت خودرو بودیم. آن طوری که در میان قیمت‌ها دیده می‌شود، در حالی امروز در بازار پراید با قیمت ۱۸۸ میلیون تومان به فروش می‌رود که دوازدهم مردادماه امسال ۱۴۲ تومان قیمت داشت. همچنین تویا ۲۰۰ امروز در بازار یک میلیارد و ۱۰۰ هزار تومان، پژو ۲۰۶ تیب دو ۲۲۳ میلیون تومان، پژو ۲۰۷ اتوماتیک ۵۵۸ میلیون تومان، پژو ۴۰۵ بنزنی ۲۷۵ میلیون تومان و پژو پارس اتوماتیک ۴۲۳ میلیون تومان قیمت دارد و این در حالی است که ۱۲ مردادماه پژو ۲۰۰ با قیمت ۹۱۵ میلیون تومان، پژو ۲۰۶ تیب دو ۲۲۳ میلیون تومان، پژو ۲۰۷ اتوماتیک ۴۰۰ میلیون تومان، پژو ۴۰۵ بنزنی ۲۲۰ میلیون تومان و پژو پارس اتوماتیک ۳۷۰ میلیون تومان به فروش می‌رفت.

گزارش‌ها حاکی از آن است که در بازه ۱۵۸ روز گذشته تیب‌ها یک‌جک ۳۷ میلیون تومان، چانگان (مونتاژ) ۱۲۵ میلیون تومان، دنا معمولی ۵۵ میلیون تومان، دناپلاس توربو ۶۰ میلیون تومان، راناپلاس ۱۸ میلیون تومان، ساینا EX ۲۴ میلیون تومان، سمند LX EFY ۲۰ میلیون تومان و کوئیک دنده‌ای ۲۸ میلیون تومان گران شده است.

تیباها یک‌جک در حال حاضر در بازار ۱۸۷ میلیون تومان، چانگان (مونتاژ) ۶۱۵ میلیون تومان، دنا معمولی ۳۶۵ میلیون تومان، دناپلاس توربو ۵۳۰ میلیون تومان، راناپلاس ۲۳۳ میلیون تومان، ساینا EX دنده‌ای ۱۹۴ میلیون تومان، سمند LX EFY در حدود ۲۸۰ میلیون تومان و کوئیک دنده‌ای ۱۹۷ میلیون تومان قیمت دارد.

خبر

وضعیت اشتغال در پاییز نشان داد ۹۸۰ هزار تحصیل کرده بیکار

از بین جمعیت ۲.۳ میلیون نفری بیکاران بیش از ۹۷۴ هزار نفر فارغ‌التحصیل آموزش عالی هستند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا، وضعیت اشتغال در پاییز سال جاری نشان داد که از جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر فعال، ۲۳.۵ میلیون نفر شاغل و ۲.۳ میلیون نفر بیکار هستند.

بررسی جزئیات گزارش مرکز آمار ایران از این حکایت دارد که از بین جمعیت بیکار ۹۷۴ هزار و ۵۱۸ نفر فارغ‌التحصیل آموزش عالی هستند که تعداد آنها در مقایسه با پاییز سال گذشته ۰.۵ درصد کاهش دارد. این در حالی است که سال گذشته ۹۸۰ هزار نفر از جمعیت بیکار فارغ‌التحصیل آموزش عالی بودند که ۵۵۰ نفر از تعدادشان کم شده است. اما از فارغ‌التحصیلان بیکار، ۴۹۸ هزار و ۶۶۷ نفر مرد هستند که در مقایسه با پاییز پارسل بیش از ۱۰ هزار نفر کاهش دارد. همچنین ۴۷۵ هزار و ۸۵۱ نفر از فارغ‌التحصیلان بیکار را زنان تشکیل می‌دهند که از تعداد آنها بیش از ۱۶ هزار نفر کاسته شده است

مدیرکل دفتر برنامه و بودجه وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد:

۱۰۰ درصد یارانه تامین نهاده‌ها

و عوامل تولید کشاورزی توسط دولت

تخصیص یافت

مدیرکل دفتر برنامه و بودجه وزارت جهاد کشاورزی گفت: دولت ۱۰۰ درصد یارانه‌های تامین نهاده‌ها و عوامل تولید محصولات کشاورزی در ۹ ماهه امسال را تخصیص داد. به گزارش اتفاقیه به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، «حسن کارایی تسهیلات، افزود: به موجب بند (۱۴) هدفمندی یارانه‌ها موضوع تبصره (۱۴) قانون بودجه سال ۱۴۰۰، مبلغ سه‌هزار و ۴۵۰ میلیارد تومان با هدف تامین یارانه برای فعالیت‌های کشاورزی در ۹ ماهه امسال اختصاص یافت.

مدیرکل دفتر برنامه و بودجه وزارت جهاد کشاورزی اظهار داشت: این میزان اعتبار بیش از پنج برابر کل اعتبار تخصیص یافته این ردیف در سال ۱۳۹۹ است.

قاسمی، اعتبار تخصیص یافته از این ردیف در سال گذشته را ۶۵۰ میلیارد تومان عنوان کرد. وی، تخصیص مبلغ سه‌هزار و ۴۵۰ میلیارد تومان یارانه تامین نهاده‌ها و عوامل تولید محصولات کشاورزی در مدت یاد شده را بیان‌گر عزم دولت سیزدهم در حمایت از تولیدات بخش کشاورزی دانست.

مدیرکل دفتر برنامه و بودجه وزارت جهاد کشاورزی تصریح کرد: این مبلغ برای تامین، تدارک، توزیع و فروش انواع کود شیمیایی، کودهای آلی و زیستی، تامین و تدارک انواع بذر، تامین و تدارک تخم توغان، بهینه‌سازی مصرف و کنترل کیفی انواع سم و کود شیمیایی، تامین و تدارک انواع نهال، اصلاح نژاد دام روستایی، استفاده بهینه از بقایای محصولات کشاورزی و صنایع غذایی در تغذیه دام و اجرای مصوبات شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی بخش کشاورزی تخصیص یافته است.

به گزارش ایرنا، با ارائه لایحه بودجه دولت سیزدهم برای سال ۱۴۰۱، حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی برای کالاهای اساسی به‌جز گندم و دارو مطرح شد که البته این مهم هنوز محقق نشده است.

ادعای جدید شرکت ملی نفت

ایران بالاخره طلب نفتی خود را دریافت کرد؟



جلسه گفته بود: «فروش نفت به‌عنوان یکی از محورهای اساسی و موضوع بازگرداندن پول‌هایی که به‌ناحق در سایر کشورها بلوکه شده باید به‌صورت فوری در دستور کار دستگاه‌های مربوطه قرار گرفته و با جدیت دنبال شود.»

بعد از دستور رئیسی، آیا این گفته مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران به این معناست که ایران نتوانسته ظرف سه ماه مشکل بازگرداندن پول نفت را حل کند و دلارهای نفتی به اقتصاد ایران وارد شده؟

در حال حاضر، چین، کره جنوبی، ژاپن و عراق جزو بزرگ‌ترین بدهکاران به ایران هستند. این کشورها هم به دلیل واردات انرژی، به ایران بدهکار شده‌اند. بنا بر آمارهای غیررسمی، ایران به پنهان‌تحریم‌ها، در مجموع حدود ۴۲.۷ میلیارد دلار از کشورهای طرف معامله خود طلبکار است.

کدام استان‌ها بیشتر تسهیلات صادراتی گرفتند؟

این مدت بیش از ۴۰۸۸ میلیارد تومان در قالب ۲۲۳ فقره پرداخت شده است. طی مدت یاد شده ۵۰۰ فقره ثبت نام برای دریافت این تسهیلات انجام شده بود که ۲۸۴ مورد از آن‌ها برای دریافت بیش از ۵۷۶۵ میلیارد تومان به بانک‌ها معرفی شدند، اما ۲۲۳ فقره تسهیلات به واحدهای صادراتی پرداخت شد، یعنی حدود ۴۴۶ درصد متقاضیان موفق به دریافت این تسهیلات شدند. جزئیات اطلاعات منتشر شده در هفت ماهه اسناد نیز نشان می‌دهد که از خرداد سال گذشته تا مهر امسال، تهران، اصفهان و آذربایجان شرقی بیشترین تسهیلات را دریافت کردند، اما به شش استان اردبیل، خراسان شمالی، ایلام، سیستان و بلوچستان، کهگیلویه و بویراحمد و مازندران هیچ تسهیلاتی اختصاص نیافته است. بر اساس گزارش معاونت طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) در راستای هدایت منابع برای تحقق اهداف صادراتی و همچنین تسهیل و تسریع در فرآیند پرداخت تسهیلات سرمایه‌بر در گردش به واحدهای تولیدی، صادراتی، اشخاص حقوقی، صادرکنندگان کالا از طریق توسعه زنجیره ارزش در صنایع منتخب و محصولات کشاورزی در نظر گرفته شده است.

یاب وزارت صنعت، معدن و تجارت به آدرس www.behinyabir.com راه‌اندازی شده است. این اقدام برای صادرات محصولات اولویت‌دار به کشورهای هدف انجام شده است. درخواست متقاضیان پس از ثبت در سامانه مذکور، به صورت خودکار مورد پردازش قرار گرفته و پس از تایید به یکی از بانک‌های عامل (توسعه صادرات ایران، صنعت و معدن، توسعه تعاون، خاورمیانه، کار آفرین، تجارت، ملی ایران، رفاه کارگران، صادرات ایران، بانک مشترک ایران و ویتونلا، کشاورزی و پارسیمان) جهت تصویب و پرداخت تسهیلات ارسال خواهد شد. منابع در نظر گرفته شده برای تسهیلات بسته مصوب بصورت تلفیقی به نسبت ۵۰ درصد منابع صندوق توسعه ملی و ۵۰ درصد منابع بانک عامل بوده و نرخ سود تسهیلات به صورت میانگین نرخ سود تسهیلات صندوق توسعه ملی و نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار است. اولویت‌های اعطای تسهیلات براساس اولویت‌های کالایی، اولویت‌های کشوری، واحدهای تولیدی-صادراتی، اشخاص حقوقی، صادرکنندگان کالا از طریق توسعه زنجیره ارزش در صنایع منتخب و محصولات کشاورزی در نظر گرفته شده است.

حامی مالی کیمیا جدید شد؛ شکست هایش تکراری

پس از معرفی حامی مالی جدید تیم فوتسال بانوان کیمیا این تیم مقابل در مقابل تیم هیئت فوتبال اصفهان شکست خورد تا سناریوی باخت های خود را ادامه دار کند. به گزارش خبرنگار ما پس از برگزاری جلسه ای با مدیران شرکت آذین فورج مینی بر حمایت از تیم لیگ برتری فوتسال کیمیا اسفراين در ۱۲ دی او در حالی که این تیم در دور رفت در اصفهان موفق به پیروزی مقابل تیم اصفهانی شده بود اما در دور برگشت از این تیم شکست خورد با شکست ۳ بر ۵ تیم کیمیا اسفراين مقابل

تیم بانگ ملی جام قهرمانی مسابقات کوربیون خراسان شمالی را بالای سر برد



مسابقات تیمی دو نفره تنیس روی میز خراسان شمالی موسوم به کوربیون با قهرمانی تیم بانگ ملی به پایان رسید. به گزارش خبرنگار ما مسابقات استانی تنیس روی میز بصورت تیمی دوفنره (کوربیون) گرامیداشت سردار دل ها شهید حاج قاسم سلیمانی در مجموعه ورزشی شهید علیدخت بجنورد پیگیری شد که در پایان تیم بانگ ملی متشکل از: امید سلیمانی و امیرمحمد کمالی به مقام قهرمانی دست یافت. در این دوره از رقابت ها ۱۰ تیم از بجنورد، اسفراين، آشنخانه و شیروان حضور داشتند که پس از تیم بانگ ملی تیم اسفراين با بازی هادی سودمند و حجت یعقوبی دوم شد و تیم لوازم ورزشی فرهاد متشکل از فرهاد قاسم زاده و مهدی قدری در جایگاه سوم ایستاد. مسئول برگزاری این مسابقات را سید محمد سیدی و داوری آن را رامین خاکشور، علی احسانی مقدم، کسری سلیمانی، بارید قدسی و مجید بهزادپور بر عهده داشتند.



همنام سپاهان شیروان و اتحاد بجنورد به کمیته انضباطی می روند



تیم های همنام سپاهان شیروان و اتحاد بجنورد به دلیل ترک بازی در هفته سیزدهم مسابقات فوتبال پسران زیر ۱۵ سال استان به کمیته انضباطی می روند.

به گزارش خبرنگار ما تیم های همنام سپاهان شیروان و اتحاد بجنورد در حالیکه تا اوایل نیمه دوم با برتری دو بر صفر اتحاد در حال انجام بود به علت ترک زمین بازی توسط تیم همنام سپاهان تیمه تمام ماند که پرونده این بازی جهت صدور رای به کمیته انضباطی ارجاع داده شد. در دیگر دیدار های هفته سیزدهم مسابقات فوتبال پسران زیر ۱۵ سال خراسان شمالی موسوم به جام مهر تیم پرسپولیس بجنورد ۱۴ بر صفر تیم ماهان بجنورد را شکست دادند. تیم ماهان بجنورد با یک گل از شاهین بجنورد شکست خورد. بازی تیم های پیام انتظار بجنورد و پاسارگاد شیروان به تساوی یک بر یک رسید. فاتح اسفراين با یک گل از سد تیم صابری آشنخانه گذشت. تیم ستاره سرخ با ۵ گل تیم نادری آشنخانه را در هم کوبید، بازیکنان

نشست هیئت اجرایی کمیته المپیک برگزار می شود

تیم ازغبان جاجرم به تساوی ۲ بر ۲ مقابل تیم استقلال نوبین بجنورد رضایت دادند و بازی سرخپوشان اترک بجنورد با انتظار بجنورد با تساوی یک بر یک پایان یافت.

توسط مدیر پشتیبانی کمیته ملی المپیک مهم ترین محورهای این نشست خواهد بود. همچنین درخواست های واصله از سوی برخی فدراسیون ها از جمله ورزش دانشگاهی و تیراندازی با کمان در نشست هیئت اجرایی بررسی خواهد شد.

می شود. ارائه گزارش توسط کیکاووس سعیدی، دبیر کل کمیته ملی المپیک در خصوص امور جاری کمیته، بررسی برنامه های جشنواره بین المللی فیلم های ورزشی، ارائه گزارش از فعالیت های ۴ ساله پشتیبانی و زیر ساخت ها

نود و نهمین نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک، امروز برگزار می شود. نود و نهمین نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک، امروز از ساعت ۱۰ صبح به ریاست سپیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک برگزار

خبر

ایمانی قهرمان نخستین دوره مسابقات فینتس چلنج قهرمانی بانوان خراسان شمالی شد

در نخستین دوره مسابقات فینتس چلنج قهرمانی بانوان خراسان شمالی که به میزبانی بجنورد برگزار شد ریحانه ایمانی با ۱۷۸ امتیاز قهرمان این دوره از رقابت ها شد. رئیس کمیته فینتس هیئت بدنسازی و پرورش اندام خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: نخستین دوره مسابقات فینتس چلنج بانوان قهرمانی استان در رده سنی بزرگسالان با حضور ۱۰ ورزشکار از شهرستان های بجنورد، اسفراين، جاجرم و شیروان به میزبانی شهرستان بجنورد برگزار شد. پردیس یادگار افزود: پس از ریحانه ایمانی، فاطمه صدرایی با ۱۶۴ امتیاز از اسفراين در جایگاه دوم ایستاد و آزاده نامدار با ۱۴۵ امتیاز از شیروان نشان برنز این مسابقات را از آن خود کرد.

یادگار در توضیح فینتس چلنج و آیم های این مسابقات اظهار کرد: فینتس چلنج در واقع چالش آمادگی بدن است که افراد با هر نوع فوتیپ بدنی در هر رده سنی می توانند در این رقابت ها شرکت کرده و فاکتورهای آمادگی بدنی خود را به چالش وادارند که آیم های مورد آزمون در نخستین دوره مسابقات فینتس چلنج قهرمانی بانوان خراسان شمالی بارفیکس، باربال، پرش روی باکس، لانگز، برپی و درازونشت بود.

تا آغاز میزبانی لیگ یک بسکتبال کشور، فقط چند روز

رئیس هیئت بسکتبال خراسان شمالی با نزدیک شدن به روز های آغازین میزبانی دور برگشت لیگ دسته یک کشور در استان از آمادگی لازم هیئت برای شروع این مسابقات خبر داد. مهدی غفوریان در گفتگو با خبرنگار ما اظهار کرد: پس از ۱۴ سال توانسته ایم میزبانی دور برگشت مسابقات لیگ یک بانوان کشور (گروه الف) به میزبانی خراسان شمالی را بگیریم و در این مسابقات تیم داشته باشیم که خود این موضوع سبب شد تمام توان خود را برای برگزاری هرچه بهتر این مسابقات بکار بگیریم. غفوریان افزود: با همت کادر فنی هیئت بسکتبال استان در چند روز باقی مانده به آمادگی لازم خواهیم رسید، تمامی شرایط لازم و آمادگی کامل را برای میزبانی داریم و امیدواریم با توجه به امتیاز میزبانی فرصت مناسب و بستر مناسبی در بخش داوری فراهم شود که انشالله داوران استان نیز بتوانند از این فرصت ایجاد شده نهایت استفاده را ببرند و بازیکنان نیز خود را به خوبی در این رقابت ها نشان داده و محک خوبی برای آنان باشد.

آنچه باید در مورد کرونا بدانیم...

توصیه های تغذیه برای پیشگیری از بیماری کرونا

انجام بدیم مصرف روزانه سبزی یا سالاد همراه با آب نارنج تازه یا آب لیمو ترش

انجام ندیم خودداری از مصرف غذا و مایعات در مکان های نامطمئن و کثیف.

انجام بدیم استفاده از منابع پروتئین روزانه مانند حبوبات یا تخم مرغ و شیرو...

کرونا اوج گرفته است
کرونا در کمین است

با ماسک زدن سلامت خود و دیگران را تضمین کنید.